平成２７年９月３０日

県内日本公認審判員 各位

山口県バスケットボール協会

審判委員長  有澤 重行

岩柳地区主催「更新講習」の開催について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり開催いたします。今講習会は、３つのカリキュラ

ムのうち、体力テストとルールテスト（新ルール対応）の２つを実施します。参加を希望

される方は、下記を参照のうえ、積極的にご参加をお願いいたします。

記

１ 日  時  平成２７年１１月８日(日)  岩柳大会２日目終了後

２ 場  所  山口県立柳井高校体育館
         柳井市古開作６１１－１ ０８２０－２２－２７２１
３ 時  間   １６：００ 集合・受付

         １６：１０ ルールテスト実施（２０分間）

         １６：４０ 体力テスト開始

       体力テスト終了後 解散

※閉会式終了後に実施のため、時間がずれることがあります。

５ 担  当   中村 秀昭（審判委員会委員）

   笹田 知延（岩柳地区審判長）

６ そ の 他

○ 申し込みは、１週間前までに下記担当までメールにて【地区・連盟・氏名・体力

とルールテストのどちらか、または両方を受講するか】をご連絡下さい。（様式は自

由です）また、当日受付も可能です。
○ 当日、各担当責任者より問診票を受け取り、提出で受付完了です。

 この件に関する問い合わせは 担当：笹田 知延 までお願いいたします。

笹田知延 ＴＥＬ ０９０－４１０６－７４６１
        Mail   Tomonobu.Sasada☆mitsuichemicals.com